

# Skarpnäcks Trädgårdsstadsförening



## Verksamhetsplan 2024

Skarpnäcks Trädgårdsstadsförenings uppgift är att öka trivseln och ta tillvara medlemmarnas gemensamma intressen i egenskap av boende i området. Styrelsen ansvarar för att förvalta en lång tradition och att verka för en fortsatt utveckling i samma gynnsamma anda. Detta sker med hjälp av olika aktiviteter. Verksamhetsåret 2024 ska gå under parollen "Låt hjärtat va' med". Vi vill bidra till att öka grannsamverkan och gemenskapen ytterligare. Vi hoppas också att årets tema ska öka engagemanget i föreningens arbetsgrupper och aktiviteter. Föreningen har som mål att nå ut till områdets unga under 2024 och har för avsikt ha en ung representant kopplad till föreningsarbetet.

## Medlemsinformation

Styrelsen kommer fortsatt att informera om föreningens aktiviteter och andra händelser i närområdet via elektroniska nyhetsbrev, föreningens Facebookgrupp och på hemsidan. Information i brevlådorna delas ut inför årsmöte, Valborg, loppmarknad och julhelg. Även anslagstavlor inom området används. Föreningens elektroniska nyhetsbrev till medlemmarna planeras skickas ungefär en gång i månaden.

## Facebookgrupp

Styrelsen är administratör av Facebookgruppen "Skarpnäcks trädgårdsstadsförening". Värdet av detta forum är resultatet av medlemmarnas engagemang och aktivitet i gruppen. Dialogen mellan medlemmarna fortsätter förhoppningsvis lika aktivt som tidigare år.

## Hemsida

Styrelsen använder hemsidan för upplysningar och tips till medlemmarna samt information om den egna verksamheten. Hemsidan innehåller även delar av föreningens arkiv. Hemsidan kommer att uppdateras löpande.

## Kommunikation

Hantering av kommunikation via olika plattformar och med olika programvaror etcetera ställer helt andra krav på dagens kommunikationshantering. Det skiljer sig mycket från när föreningen bildades eller ens för bara 10 år sedan. Detta förändrade behov har diskuterats inom föreningen under det föregående verksamhetsåret. Det gäller bland annat insikt i uppgradering av programvaror/licenser, kunskap i hantering av information i flertalet olika programvaror men även insikt inom GDPR, språkbruk, etik och säkerhet. Samhället har förändrats en hel del om inte annat bara de senaste åren. Även föreningsarbete, påverkas av detta. Föreningen behöver framledes ha en trygg, informativ och säker hantering av information, trots att vi är en liten ideell trädgårdsstadsförening. Hanteringen bör vara kostnadseffektiv i både tid och budget. Hur detta arbete enklast ska bedrivas inom föreningen är ännu inte färdigdiskuterat. Föreningen arbetar vidare med frågan under det kommande verksamhetsåret.

[info@skarpnack.org](mailto:info@skarpnack.org)

# Skarpnäcks Trädgårdsstadsförening



## Arkiv

Styrelsen kommer att fortsätta den påbörjade digitaliseringen av valda delar av arkivet. Syftet är att göra föreningens arkiv, som finns i arkivskåpet i boden, lättillgängligt via hemsidan. Nytt material har inkommit under det gångna verksamhetsåret och vi välkomnar förstås allt som kan vara av intresse från svunna tider.

## Valborgsfirande

Styrelsen kommer, tillsammans med medlemmar och andra frivilliga, att ordna traditionell majbrasa med kringaktiviteter, på festplatsen vid Kanslervägen. Arrangemanget förutsätter medverkan av medlemmar utanför styrelsen. Styrelsen har gemensamt beslutat att klass 5A som höll i fiket på Loppisen också ska få vara värdar för årets Valborgsfik 2024.

## Loppmarknad

Loppisgruppen och styrelsen kommer tillsammans att ordna loppmarknad. Loppmarknad är en uppskattad tradition som planeras att genomföras i september.

## 100-årsfirande

Föreningen firar 100 år 2027. Nu intensifieras arbetet med att planera hur detta ska uppmärksammas och firas. Ett första möte med kärnan till en arbetsgrupp har ägt rum i syfte att generera idéer kring aktiviteter som vi hoppas kan intressera medlemmarna att engagera sig i. Vi ser firandet både som en möjlighet för oss som bor i området att samlas kring och lära känna varandra, och som en möjlighet att lära känna och dokumentera området/ föreningens historia. Exempel på idéer om aktiviteter är Studiecirklar/ arbetsgrupper kring intressanta teman (t ex Trädgårdsstadens trädgård - Hur såg den ursprungliga planen ut och varför?, Trädgårdsföreningens historia - varför en trädgårdsstadsförening?, Att vara barn i området - förr och nu, Digitalisera material om husen, Tillbyggnader och original - hur har husen förändrats och varför?), Trädgårdsvandringar, Vandringar i området under kunnig ledning, Gestalta området/ föreningens historia i form av att komponera Musik eller kanske en Teaterföreställning. Alla medlemmar är varmt välkomna att delta i en eller flera aktiviteter!

## Årsmöte

Sedvanligt årsmöte kommer att hållas tillsammans med kringaktiviteter, enligt gängse rutiner.

---

[info@skarpnack.org](mailto:info@skarpnack.org)

# Skarpnäcks Trädgårdsstadsförening



## Uthyrningsmateriel

Materialuthyrningen fortsätter. Under året tillträder en ny materialförvaltare, genom handledning av tidigare förvaltare. Det kan dock bli aktuellt att se över rutiner för uthyrning och nya förvaltaren kommer i samråd med styrelsen att hantera eventuella frågor.

I årets budget har pengar avsatts för ommålning och restaurering av boden.

## Myndighetskontakter

Styrelsen följer utvecklingen och agerar i ärenden som gäller kommunens och stadsdelsförvaltningens insatser i området. Trafik- och gatufrågor, belysning, parkskötsel, renhållning, snöröjning och avfallshantering är ständigt angelägna frågor.

Styrelsen bevakar och agerar vad gäller den planerade nya bebyggelsen i föreningens närområde samt förtätning inom föreningens upptagningsområde. Exploateringen i Skarpnäck/Bagarmossen fortsätter och föreningen följer utvecklingen. Trafik och service är frågor som särskilt bevakas.

## KärrBRÅ, brottsförebyggande arbete i Kärrtorp

Genom tidigare styrelsemedlem fortsätter föreningen att medverka i brottsförebyggande arbete via nätverket KärrBRÅ där flertalet myndigheter och närliggande aktörer och företag ingår.

## Miljö/Hållbarhetsgrupp

Den nystartade Hållbarhetsgruppen fortsätter bedriva hållbarhetsarbete och samla på information inom olika fokusområden. Under 2024 anordnar Hållbarhetsgruppen gemensamma träffar med fokus på odling, trädbeskärning och hållbarhet. Information om anmälan till detta har gått ut, via föreningens hemsida, Facebook och mejl. Fortsatt information om kommande händelser kommer att läggas upp på föreningens hemsida.

Skarpnäck i februari 2024

DocuSigned by:

Ann Sundell

CG6ECF0AED60462...

För styrelsen

Ann Sundell Kihlstrand, ordförande

[info@skarpnack.org](mailto:info@skarpnack.org)